
CENOVÁ NABÍDKA
Projekce dopravní Filip s.r.o. 
Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 28714792, DIČ: CZ28714792
Ing. Josef Filip, Ph.D.- jednatel
tel. 416 831 624

Obec Stratov
Stratov 90
Josef Horvát , starosta
289 22 Stratov

Stratov- dotace SFDI

Vážený pane starosto,

na základě našeho společného jednání a na základě projektové dokumentace, jež má veškeré náležitosti 
pro podání žádosti o dotaci ze Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI) Vám dáváme cenovou
nabídku spojenou s administrací podání žádosti o dotaci, administrací spojenou s čerpáním dotace a se
závěrečným vyhodnocením celé akce. Částky uvedené níže by byly vypláceny postupně dle úspěch při
případné žádosti. Nevzniká nárok na celou částku, v případě neúspěchu. Součástí nabídky je i konzultace
na SFDI. 

Z hlediska referencí se můžeme prezentovat již více než 80ti podanými žádostmi na SFDI, z nichž 
neuspěla pouze 1. a to vše v období uplynulých 10ti let. V případě potřeby dodáme i případné reference a
kontakty na ostatní zadavatele z řad veřejné správy, kteří s námi dané dotace řešili. Jde např. o
tuchlovice, Líbeznice, Roudnice nad Labem, Lovosice, Braškov a další. 

Dotace je poskytována do výše 85 %.

Stupeň PD:

Studie DUR DSP DPS RDS DSPS

Projekt bude obsahovat:

Termíny předání:
Dle podmínek poskytovatele dotace. Do 15.11.2018 bude podána žádost o dotaci SFDI.

Způsob předání:

Kalkulace ceny

Akce: bez DPH /Kč: včetně DPH /Kč:

Celkem:

Podání žádosti o dotaci na SFDI    20 000    24 200

Odměna v příp. úspěšně přidělené dotace 4% z dotace         0         0

Administrace dotace a závěrečné vyhodnocení    18 000    21 780

   38 000    45 980

Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, tel. +420 416 831 624
projekce@pdprojekce.cz, IČ: 28714792, DIČ: CZ28714792



Cena zahrnuje:
Cena nezahrnuje videozáznam a dále dopravní průzkum.

Věci určené k provedení díla:
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka
- platné stavební povolení a projektová dokumentace

Pojistné:
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 2 000 000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění
smlouvy, a to u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB - pojistná smlouva č.
8046315814 ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 2011 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30.
září 2014

Součinnost objednatele:
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.

Kontakty:
Ve věcech obchodních a technických - Ing. Josef Filip, Ph.D., jednatel společnosti, tel. 416 831 624,
e-mail: projekce@pdprojekce.cz

Poznámky:
Další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování PD nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a dohod ohledně
majetkoprávního vypořádání stavby (služebnosti, věcná břemena).

V dne

Děkuji za Váš zájem a těším se na další spolupráci.

S úctou

Roudnici nad Labem 30.08.2018

Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, tel. +420 416 831 624
projekce@pdprojekce.cz, IČ: 28714792, DIČ: CZ28714792


